
scule de mana um 01454

I.D.: 75455427

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,00 RON - 850,00 RON

Descriere: 1 4020528DD Cleste metalic pentru nivelare placi ceramice, Two Level Buc 2,00 107 214 2 625035 Spaclu Inox cu Maner de Cauciuc / B[inch]: 4 Buc 4,00 6 24 3 101033SK Ciocan de Cauciuc / G[kg]: 0.5 sok Buc 2,00 7 174 4 676329 Drisca Inox Zimtata Maner Lemn ETP/L[mm]:280; B[mm]:130;A[mm]:10 Buc 4,00 16.5 66 5 70121SK Sablon profile cu scala metrica si imperiala, 250mm, PL Buc 2,00 46 92 6a SET GENUNCHIERE CU ROLE buc 2 220 440 TOTAL (Lei)1/2/3/4/5/6a 850 Informații suplimentare: adv1329585 44542000-2
